2018年湖州市自然科学
优秀论文和优秀成果认定结果的公示

按照《关于开展2018年湖州市自然科学优秀论文和优秀成果认定工作的通知》，经市自然科学优秀论文和优秀成果认定工作领导小组办公室（设在市科协学会部）资格审查、专家认定等环节，最终认定2018年湖州市自然科学优秀论文和优秀成果A等10项，B等15项，C等23项，现予公示（见下表,排序不分先后）。
A等
	序号
	推荐单位
	题   目
	作 者

	1
	市医学会
	在人退变腰椎间盘软骨终板中NLRP3/caspase-1/IL-1β炎性小体信号通路被激活
	唐  蟠

	2
	市院士专家

服务中心
	钆布醇与钆喷酸葡胺增强MR对脑转移瘤检出价值的比较
	范  兵

	3
	市抗癌协会
	病理性骨折对骨肉瘤患者预后的影响：14项研究的荟萃分析
	吴锋锋

	4
	市护理学会
	咀嚼口香糖联合半流质饮食在妇科腹腔镜术后护理中的应用
	潘雨萍

	5
	市电力学会
	基于柔性直流输电系统的互联电网调频方案
	管敏渊

	6
	市机器人学会
	直动式机载2D电液压力伺服阀特性
	左希庆

	7
	长兴县科协
	微型纯电动汽车用锂离子电池系统144V120Ah（成果）
	王玉龙

	8
	省淡水所
	微囊藻毒素在克氏原螯虾体内累积代谢规律及对其抗氧化系统影响研究
	原居林

	9
	市物理学会
	基于外偏调制电场对染料敏化太阳电池中光电流迟滞效应的研究
	吴  璠

	10
	湖州师范学院
	力致比率荧光变色分子设计及其激发态性质研究
	张玉建

B等
	序号
	推荐单位
	题   目
	作 者

	1
	市药学会
	一种偶联疏水性电荷诱导层析配基的磁性微球的抗体吸附性能研究

Evaluation of magnetic particles modified with a hydrophobic charge-inducion ligand for antibody capture
	顾佳黎

	2
	省淡水所
	中华鳖出血症病毒引起的病理学特征及肝组织比较蛋白质组分析
	刘  莉

	3
	市医学会
	一种对HPV16/18以外其它12型高危HPV阳性妇女的合适分流方法
	王家建

	4
	市转化医学学会
	利用可激活细胞穿透肽转运靶向Rac1的shRNA阻断结肠癌细胞肝转移
	鲍  鹰

	5
	市护理学会
	自我情绪评定量表在老年痴呆人群中的应用
	张立秀

	6
	市医学会
	CT脑灌注“点征”预测自发性脑出血患者早期血肿进展及不良预后的临床研究
	王斌礼

	7
	市药学会
	坛紫菜多糖对高脂血症小鼠血脂和脑组87织氧化应激的影响

In vivo antihyperlipidemic and antiox75idant activity of porphyran in hyperlipidemic mice75
	王晓梅

	8
	市护理学会
	长期无创机械通气对慢性阻塞性肺疾病稳定期患者的影响：16个随机对照试验的系统性回顾
	沈国娣

	9
	市机器人学会
	临界热通量下反应堆压力容器的极限承载能力研究
	朱建伟

	10
	市机器人学会
	Toader型平均关于几何平均与Neuman平均组合的精确界（Optimal convex combination bounds ofgeometric and Neuman means forToader-type mean）
	杨月英

	11
	市院士专家服务
中心
	含油污泥的热解炭化技术和设备的研发及产业化（成果）
	车  磊

	12
	市蚕桑学会
	表达Ⅰ型类人胶原蛋白和脯氨酰4-羟化酶α-蛋白的转基因家蚕品系构建
	占鹏飞

	13
	市植物保护学会
	稻鳖共生单季晚稻主要病虫发生特点及绿色防控关键技术
	蔡炳祥

	14
	市机械工程学会
	Hollow ring-like soliton and dipole soliton in (2+1)-dimensional PT-symmetric nonlinear couplers with gain and loss（具有增益和损耗的（2 +1）维PT对称非线性耦合器中的空心环状孤子和偶极子孤子）
	徐云杰

	15
	市计算机学会
	Software reliability prediction via relevance vector regression基于相关向量回归的软件可靠性预测方法
	楼俊钢

C等

	序号
	推荐单位
	题   目
	作 者

	1
	市医学会
	应用蛋白质组学技术对神经管缺陷胎儿生物标志物的产前筛选
	沈国松

	2
	市机器人学会
	滚轮压扭型2D电液比例方向阀特性分析
	刘国文

	3
	市气象学会
	湖州霾天气预报方法研究和大气扩散能力评估及改善建议（成果）
	李洪权

	4
	安吉县科协
	静磁场对预防自发性高血压（SHR）大鼠中风的影响
	方志财

	5
	德清县科协
	二氢杨梅素通过SIRT1/JNK途径提高耐药恶性黑素瘤细胞对卡铂的敏感性
	黄  晔

	6
	市护理学会
	留置导尿管理提醒软件在留置导尿日常管理中的应用
	韩  慧

	7
	市医学会
	单纯性侧脑室扩张胎儿产前MRI检查诊断的临床价值及出生后随访
	李  志

	8
	市护理学会
	急性酒精暴露与颅脑外伤后死亡率的关系：系统评价和荟萃分析
	丁秋平

	9
	市心理卫生协会
	A prospective study of freezing of gait with early Parkinson disease in Chinese patients

冷冻步态与早期帕金森病的前瞻性研究
	张红波

	10
	市转化医学学会
	持续质量改进对急诊重症监护病房导管相关尿路感染的控制效果
	潘慧斌

	11
	市抗癌协会
	干扰素调节因子3基因多态性与慢性淋巴细胞白血病易感性和预后关系研究
	张宗新

	12
	南浔区科协
	彩色多普勒定量分析对十二指肠胃反流定性诊断的研究及其应用（成果）
	毛建强

	13
	开发区科技局
	环保型纤维膜清洗剂（成果）
	袁新兵

	14
	市院士专家

服务中心
	多组织因素对GH4738合金裂纹扩展速率的交互影响
	佴启亮

	15
	市院士专家

服务中心
	310S不锈钢晶界析出相/奥氏体基体界面处的碳富积行为对其晶间腐蚀敏感性的影响及影响机制
	钱  炯

	16
	南浔区科协
	热处理对薄型实木地板板材的影响
	王艳伟

	17
	市交通学会
	基于AP法的无背索斜拉桥强健性分析
	邓海斌

	18
	省淡水所
	一种源自罗氏沼虾的新的双顺反子病毒的分离与鉴定
	潘晓艺

	19
	市农科院
	油菜分枝种子重量和含油量的差异揭示了不同分枝碳水化合物和氮素分配的重要性
	任  韵

	20
	省淡水所
	小瓜虫口服乳酸菌重组疫苗的制备及免疫保护效果评价
	姚嘉赟

	21
	湖州师范学院
	求解多项时间分数阶扩散方程的一个高阶谱方法
	郑敏玲

	22
	市数学学会
	多复变数的边界型Schwarz引理和刚性定理
	唐笑敏

	23
	市物理学会

	光场相干调控的系列研究
	梅掌荣

如有异议，请在7日内（2018年11月13日之前）与湖州市自然科学优秀论文和优秀成果认定工作领导小组办公室（设在市科协）联系，电话：2398095，地址：湖州市仁皇山路999号3号门106室。

         湖州市自然科学优秀论文和优秀成果认定工作领导小组办公室
                                 2018年11月7日

PAGE
4